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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaringstemperatur i køleskab.
Virksomheden har redegjort for bestilling af kød samt
afhentning.
Vejledt omkring tilvirkning af vodka med egen avl af
bær/frugter/urter. Virksomheden vil gerne tilvirke vodka med
smag i lokalet. Det vurderes at en vask som er tilstede i lokalet
er tilfredsstillende i forhold til reglerne om antal vaske pga brug
af enkle råvarer (vodka og bær) Virksomheden oplyser at
lofterne vil blive ændret inden start af produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udsalgslokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af udsalgslokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation af varemodtagelse og
opbevaringstemperatur fra 1 jan 2018 og til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse, herunder HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: færdigpakkede fødevarer er mærket med



Hennegaard

 

 

Strandvejen 260

6854  Henne

21555002

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-05-2019

følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter
faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige
opbevarings - og anvendelsesforskrifter.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler nærringsdeklaration på deres spegepølser som bliver
produceret i et extern virksomhed. Virksomheden har kun få spegepølser tilbage og oplyser de vil tage kontakt
til producenten og få tilført nærringsdeklaration på næste levering.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


